
PROTOKÓŁ  Nr L/2010 

 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

odbytej w dniu 30 czerwca 2010r. 

 

 

Ad. pkt 1  

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Stanisław Pietras. 

Powitał przybyłych na obrady radnych, Panią Burmistrz , Sekretarza Gminy oraz wszystkich  

gości. 

Pan Przewodniczący odczytał wniosek w oparciu o art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym podpisany przez pięciu radnych o zwołanie w dniu 30 czerwca 

2010r. obrad sesji z  następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009r.  SP ZOZ w Stąporkowie, 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009r. SP ZOZ w Stąporkowie, 

c) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010 r., 

d) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010 r., 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

Wniosek w załączeniu do niniejszego protokołu. 

Stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach bierze udział 12 radnych, czyli stwierdził 

quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad.pkt 2 

Pan Przewodniczący odczytał  proponowany  porządek obrad: 

5. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

6. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009r. MGOK w Stąporkowie, 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2009r. SP ZOZ w Stąporkowie, 

c) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010 r., 

d) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010 r., 

8. Zamknięcie obrad sesji. 



Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli proponowany  porządek obrad. 

 

Ad. pkt 3”a” 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Stefan Zieliński odczytał protokół z 

przeprowadzonej kontroli za 2009r.w Miejsko- Gminnym Ośrodku Kultury. 

(Protokół w załączeniu do niniejszego protokołu) 

Przewodniczący Pan Stanisław Pietras odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2009r. MGOK w Stąporkowie. 

Pytań oraz żadnych uwag nie wnoszono. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/339/2010  w powyższej 

sprawie. 

 

Ad.pkt 3”b” 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Stefan Zieliński odczytał protokół z 

przeprowadzonej kontroli za 2009r.w SP ZOZ w Stąporkowie. 

(Protokół w załączeniu do niniejszego protokołu) 

 Przewodniczący Pan Stanisław Pietras odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2009r. MGOK w Stąporkowie. 

Pytań oraz żadnych uwag nie wnoszono. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/340/2010  w powyższej 

sprawie. 

 

Ad.pkt 3”c” 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Stąporków na 2010r.i poprosił o zreferowanie projektu uchwały. 

Informacji udzielił Sekretarz Pan Wojciech Ślefarski: 

 -  zmiany dot. przekazania dotacji celowej w kwocie 100.000  zł dla  ZGKiM na wykonanie 

instalacji c.o. wraz z przyłączami do budynków przy ul. Żeromskiego. 

 Z wnioskiem zwrócił się dyrektor ZGKiM. 

Zwiększono plan wydatków bieżących z tytułu dotacji celowej o kwotę  80.000 zł  z 

przeznaczeniem dla MGOK  na pokrycie dachu na budynku Domu Kultury. 

Z zapytaniem zwrócił się radny P. Wiśniewski Zbigniew: 

– czy urząd organizuje przetarg tylko na pokrycie dachowe czy wraz z dociepleniem 

stropodachu, bo jest to duża kwota?. 



Odpowiedzi udzieliła Dyrektor MGOK Pani Katarzyna Sorn 

- wykonany jest kosztorys na remont dachu wraz z dociepleniem stropodachu z podwójną 

warstwą nakładaną na dach papą termozgrzewalną i specjalne materiały, które mają 

zabezpieczyć dach na wiele lat.  

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/341/2010  w powyższej 

sprawie. 

 

Ad.pkt 3”d” 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Stąporków na 2010r. i poprosił o zreferowanie projektu uchwały. 

Informacji udzielił Sekretarz Pan Wojciech Ślefarski 

- zmiany dot. zakwalifikowania zadania pn. ”Poprawa jakości systemów komunikacyjnych 

Gminy Stąporków poprzez remont dróg gminnych” zapis jest  w paragrafie na wydatkach 

inwestycyjnych a zgodnie z otrzymanym pismem od Wojewody kwota ta musi być na 

wydatkach remontowych. 

Poinformował, że będzie prowadzony remont ul. Krasińskiego, ul. Dr Anki, ul. Moniuszki, 

ul.1-go Maja, ul. B.Prusa, remont drogi gminnej Krasna – Bień. 

Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/342/2010 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad.pkt 4 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący ogłosił zamknięcie obrad 

oraz podziękował za udział w obradach. 

 

 

Protokołowała                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

Anna Zielińska                                                                                      Stanisław Pietras 


